
Agendové číslo: 98/10/2018 Výtisk č. 2
Evidenční číslo : d201800525

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle * 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602,43028 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
iČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen “objednatel“)

a

A-Z LES s.r.o.
sídlo: Škroupova 4177,43001 Chomutov
adresa pro doručování: Škroupova 4177,43001 Chomutov
IČ: 25433016
DIČ: CZ25433016
zastupuje:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 18128.
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí níže specifikované dílo
a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení.

II. Dílo

1. Dílem se v této smlouvě rozumí stavba květinových hodin v městském parku v Chomutově ve
stávajícím květináči umístěném na kraji parku mezi bývalými městskými lázněmi a Hotelem 99 u
ulice Mánesova.

2. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s následujícími dokumenty, ve kterých je dílo blíže
specifikováno:
a) Výzva k podání nabídek ze dne 20.9.2018.
b) Nabídka zhotovitele ze dne 4.10.2018, jejíž nedílnou součástí je i položkový rozpočet, který je
nedílnou součástí této smlouvy.

3. Smluvní strany potvrzují, že byly před podpisem této smlouvy seznámeny s dokumenty uvedenými
v odst. 2, a že je mají k dispozici. Zhotovitel dále prohlašuje, že uvedené dokumenty po odborné
stránce podrobně zkontroloval a neshledal v nich žádné vady ani nedostatky, a cenu, včetně
případného rozpočtu, tak zaručuje jako úplnou a závaznou ve smyslu ustanovení * 2620 a násl.

1



Agendové číslo: 98/10/2018/ Výtisk č. 2
Evidenční číslo : d201800525

občanského zákoníku.
4. Součástí díla jsou rovněž veškeré bezprostředně související činnosti nezbytné pro jeho řádné

provedení, a to zejména:
- Zařízení staveniště vč. jeho ostrahy a zajištění bezpečnosti ve smyslu bezpečnosti práce,

bezpečnosti (ochrany zdraví a života) třetích osob, požární bezpečnosti i ochrany životního
prostředí, úhrada provozu zařízení staveniště vč. každodenního úklidu v průběhu realizace,
vyklizení a uvedení ploch do původního stavu zdokumentovaného při předání místa
realizace díla (povolení zvláštního užívání komunikace).

- úhrada potřebných “energií“.
- Provedení opatření k zamezení prašnosti a omezení hlučnosti v místě provádění díla a

umožnění řádného užívání sousedních nemovitostí.
- Zajištění — zakrytí majetku zadavatele proti poškození a znečištění a na staveništi zachování

čistoty, pořádku a každodenní odstraňování odpadů a nečistot vzniklých prováděním prací.
- Zajištění skládky, vč. obstarání a zajištění potřebných rozhodnutí, poplatků, likvidace

odpadů.
- Zajištění a předání všech potřebných dokladů, revizí, osvědčení, atestů, apod. dle

příslušných zákonných ustanovení.
- Geodetické zaměření skutečného provedení — týká se veškerých podzemních přípojek a

dokumentace skutečného provedení (DSPS), vtištěné a elektronické podobě (1xCD).
- Ověření a vytyčení podzemních inženýrských sítí, zhotovitel je povinen respektovat

všechna podzemní a nadzemní zařízení a inženýrské sítě, vč. uličních vpustí.
- Zajištění průběžné fotodokumentace, z níž bude patrný postup realizace a řádné provádění

všech důležitých prací. Kopie bude předána v digitální podobě objednateli společně
s dílem.

- Průběžné (každodenní) odstraňování veškerého odpadu vzniklého v důsledku činnosti
zhotovitele v souladu se zákonem.

Ill. Cena díla

1. Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí:
cena bez DPH: 590 084,00 Kč
sazba DPH 21%
DPH: 123 917,64 Kč
cena s DPH: 714 001,64 Kč

2. Cena díla je stanovena jako nepřekročitelná, kryje veškeré náklady zhotovitele spojené
s prováděním díla a je platná po celou dobu realizace díla. DPH bude účtována dle platných
právních předpisů.

IV. Platební podmínky

1. Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny díla jeho provedením (tj. dokončením díla a jeho
předáním objednateli).

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě faktury, kterou je zhotovitel povinen
vystavit a doručit objednateli do 1 měsíce ode dne dokončení a předání díla. Veškeré faktury
vystavované zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu. Splatnost veškerých částek
fakturovaných zhotovitelem je 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

3. Oznámí-li objednatel zhotoviteli vadu díla, nemusí do odstranění vady platit část ceny díla
odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.



Agendové číslo: 98/10/2018/ Výtisk č. 2
Evidenční číslo : d201800525

4. Zhotovitel má právo v případě prodlení objednatele splacením ceny za provedení díla požadovat
Po objednateli úroky z prodlení v zákonné výši, celkovou výši úroků z prodlení však smluvní
strany dohodou omezuji tak, že nesmí přesáhnout celkovou výši dlužné částky bez DPH.

V. Místo a terminy provádění díla

1. Místem provádění díla je pozemek parc. č. 299/1, k.ú. Chomutov I. — městský park. Květinové
hodiny budou umístěny ve stávajícím květináči umístěném na kraji parku mezi bývalými
městskými lázněmi a Hotelem 99 u ulice Mánesova.

2. Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla nejpozději do 10 dnů od uzavření smlouvy a řádně dílo
dokončit a předat objednateli do 30.11.2018.

Vl. Předání a převzetí díla

1. Po dokončení díla je zhotovitel povinen fyzicky předat dílo objednateli v místě plnění a objednatel
je povinen dílo převzít nebude-li vykazovat vady. Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen,
dílo převzít i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení
sjinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem
neomezují. I< převzetí díla je zhotovitel povinen vyzvat objednatele nejméně 10 pracovních dnů
předem.

2. Nejpozději zároveň s výzvou k předání a převzetí díla je zhotovitel povinen předat objednateli níže
uvedené doklady, a to ve čtyřech vyhotoveních:

- geodetické zaměření skutečného provedení stavby přípojky elektro;
- projektová dokumentace skutečného provedení díla — květinových hodin a přípojky

elektro vtištěném provedení lx a v elektronické podobě na CD lx .pdf, lx .dgn, lx .dwg —

lx;
- geodetické vytýčení trasy přípojky elektro;
- doklady o provedených zkouškách (elektro revize), soupis atestů a vzorků v počtu dle

norem (ČSN), o likvidaci odpadů;
- protokoly a záznamy o vytýčení inž. sítí a zařízení a převzetí prací jednotlivými správci

inženýrských sítí, jejichž přeložky nebo jejich křížení a souběh jsou součástí stavby;
- originál stavebního deníku;
- seznam subdodavatelů, kterým zhotovitel za plnění subdodávky uhradil více než 10%

z celkové ceny díla;
- atesty a doklad o požadovaných vlastnostech výrobků (včetně případných prohlášení o

shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky);
- prohlášení o nezávadném zneškodňování odpadu vč. očíslovaného soupisu všech dokladů

s uvedením množství tun jednotlivých druhů odpadů, kopie dokladů (např. vážních lístků)
o uložení likvidovaných odpadů na skládku;

- technické listy výrobků;
- prohlášení zhotovitele dle 5156 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon.

3. 0 předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, ve kterém musí být výslovně uvedeno,
zda objednatel dílo přebírá či nikoliv. Pokud objednatel dílo převezme s drobnými vadami či
nedodělky, musí být tyto v předávacím protokolu uvedeny a musí být stanovena lhůta k jejich
odstranění. Nedohodnou-li se strany na lhůtách pro odstranění vad, je zhotovitel povinen vady
odstranit do 15 dnů ode dne předání díla.

4. Dílo se považuje za předané okamžikem, kdy je předání a převzetí díla potvrzeno oběma
smluvními stranami podpisem předávacího protokolu.



Agendové číslo: 98/10/2018 Výtisk č. 2
Evidenční číslo : d201800525

Vil. Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 60 měsíců od předání díla objednateli.
2. Smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstranění veškerých vad díla

reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanovení zákona.
Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich oznámení.

VIII. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla vč. DPH za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla je zhotovitel povinen zsplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla vč. DPH za každou vadu a každý započatý den prodlení.

3. V případě porušení jiné povinnosti zhotovitele, pokud nezajistil nápravu ani v objednatelem
dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,05% z ceny díla vč. DPH za každý jednotlivý případ a každý započatý den, kdy
porušení povinnosti zhotovitele trvá.

4. Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran
omezuje na maximálně 10% z ceny díla vč. DPH. V případě prodlení s provedením díla nebo
s odstraněním vady díla se výše smluvní pokuty omezuje na 50% z ceny díla vč. DPH.

5. Vedle smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody v plné výši.

IX. Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Smluvní strany tímto sjednávají, že případné prodlení zhotovitele s provedením díla považují za

podstatné porušení povinnosti.

X. Další práva a povinnosti

i. zhotovitel je oprávněn provádět dílo prostřednictvím třetí osoby, avšak vůči objednateli odpovídá
tak, jako kdyby dílo prováděl sám. O poddodavatelích, jejichž prostřednictvím bude dílo
provádět, je zhotovitel povinen objednatele předem informovat.

2. Účastníci se zavazují, že v případě sporů v souvislosti s touto smlouvou vynaloží veškeré úsilí, které lze
spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou, a teprve nebude-li
dosaženo dohody, obrátí se na soud.

Xl. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem.
2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona

o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných
dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

4. 0 uzavření této smlouvy rozhodl primátor JUDr. Marek Hrabáč v souladu Metodickým pokynem
pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 011/03-17.

4



Agendové číslo: 98/10/2018 Výtisk č. 2
Evidenční číslo : d201800525

5. Tato smlouvaje vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel
obdrží 2 vyhotovení.

6. Smluvní strany si tuto smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas sjejím obsahem stvrzují svými
podpisy.

Přílohy:
1. Zhotovitelem oceněný položkový rozpočet d

~%~ne ~J9.:.!1~



Krycí ľst rozpo u
~kIo zakázky Zakázka

2018/ B23 Květinové hodiny Chomutov - veiS

Komentář Soupis pracĺ je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS.Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které
nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní Části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací,
které nemají ve sloupci “Cenová soustava“ uveden žádný úda, nepochází z Cenové soustavy ŮRS, ale způsob tvorby ceny vychází z
cenových a technických podmínek ÚRS. Cu 2018/l

Popis verze Nabídka
Komentář verze
Adresa
Rok 201
ryp Fkw‘y N‘zev
s.r.o. A-Z LES s.r.o.
Význam (fu.ikce) Jméno
Zpracovatel Anonymní přístup (pouze pro lokální instalace)

REKAPITULACE

kód stsvebnB‘o obi.ktu Popis oblflw kód z.tHdé.‘
so_ol Květinové hodiny Chomutov

Celkem (bez DPH) 590 084
DPH 123918
DPH 21% ze základny: 590084 123 ~18

Celkem (včetně DPH) 714 002
Za objednatele
Jméno:
Datum:
Podpis:



Zakázka:
Květinové hodiny Chomutov - ver3

Cena s DPH

5: Květinové hodiny Chomutev 590 084 123 912 714 002

SO_Ol Květinové hodiny Chomutov 590084 123918 734002

001: ZemnI práce 112143 23530 135693

~:ZákIady 15374 3229 18603

009: SwIdé iconetnicce 185040 38898 223 898

~; Koawnikace 4716 990 5706

000: TrUb,‘ vedeni 200! 420 2421

009: Ostat.,‘ konstrukce a ptáte 4733 994 5726

021: SJb‘oproud 33534 7042 40576

046: zemnI práce pro n,ontilM práce 52510 11027 63 537
099: Přes‘., hmot *45V 96350 20233 116 563

740: 5~ioproud 5447 1144 6591

713:NátIiy 16730 3513 20243

Wi: Průzkumné, geodetické a projektové práce 12280 2579 14859
Wi: 2.41zen‘ stavenIště 49227 10338 59 565

Celkem (bez DPH) 590 os‘s
DPH 123918

DPH 21 ze základny. 590 084 123 918

Celkem (včetně DPH) 714 002

~v.awoCALC.cz 4102018



Zakázka

nové hodiny Chomutov - ve 3
Poř tw Kód MJ W*ii. bet aD. Zun“ — cen. —

5: Květinové hodiny Chomutov 590 084 415,4 3,1

001: IMa ~ce ______________ ________________________________

1. [ SP 111201201 ~J0dst‘a‘Čed křovin a stroen0 prďii‘&u kmenedo 100mm is kořenyz celkové plochy do „2 140,0
I 11000.2

Plný poph. Odsrroně,,ik?ov‘n ostromós odsnror,ěnírn boženO peún‘ěni kmene do 100mm do sklonu terénu 1:5, páceleoWpk.Š‘ dci 000m2

SO_Ot Květinové hodiny Chomutov

Cen.

590084 415,4 3,1

112 143
5600

r—ii s~ 111201401R Odvoz. lkvIdace křovin a stroenó průniltu kn‘ene do 100mm I ml I 140,0 I — I 140,0 26 I 3 640 I
Plný pops: Wioz O likeldoce odotran#nýd. kkn.n a stromů s‘o hromadách

LI SP l167101iö2Hi~iidánI~ý~pploJzhominal.ž4ptesW0m3 l~i1 135,01 - r- 135,0 I 561 75601
Plný popis: tlokMdání, ‚kidddnlo p,‘ekldddni neulehlého ~kopko .ebosyponiny nOkIÓdd.s‘ množssvi pěn 100m3, z hornin „1 old

1351,0

si SPJ~?29nP5 IVodorov“é~!~n4do1~0mv4topkwsW.‘flvzhomiflvt1.1“4 m3 135.0 I — I 135.0 I ‚_2~LI 31135 I
Plný popis: ‚k,&row‘é pě.misléni 4kopku nebo sypaniny po suchu no obvyklém doprovnim proot?edke~ bez nožoženl ‚ýkopkss, o,šak Se složením bez rozhrnuti z hotntny ti. 1 až 4,10 vzdálenost pies 9000 dalO 000 in

9.1 SP 1174101201 ~ m3 I 135,0 I — I I 84 11340
Plný popis: Zásyp sypaninou sjokékolhm horniny s .jloženhn výkopku ve „‘sevách se zhutnění,“ lam, lorber. týl, nebo totem ObjektŮ Li *lsto i~*opávlách

135 ‘ 1,0

10 W1ÍÖIé~Í~ Izemw7ů~*nvv-třiJěnC~ I tI ‘ I -fl 243.0 I 2141 520021
Plný popis: zemino pra terěnnň)prosy - ‚Náhod

VěUz vým‘e: 13S1,I 243,0

SP 1113106123 Inozcbei“dlažebzezámkovýd.‘.ždlckomlunhlwdpmsšlručně 12,0 I I 12,0 I Gal 8161
Plný pops: Potebrdnrdk.ieb lonsunlko‘ípro péší $ přemístěním hmot no skládku no vzdálenost do 3 in nebo‘ naložením no dopravní prostředek i ložem‘ kamenko nebo živlceos jakoukoliv .4plM spár ručně se zdmkoi€ is

002 .ZM‘bdy 15374
12.1 SP 213311141 jpoištičtdwtnindpodziidadyz.Mrkop&wtřldbd,o I m3 I 110 I 17,0 I I 14654 I I 1

Plnýpopls: Pouták ‚hutněné pod základy reltirlopisku tfldeného

13. SP [nsqouol IZhut*‘lPodioIl a hornin sou&tmých do 92% PS nebo ne.oudržnld, sypk~di 1(d) do ml 120.0 120,0 720
II lot -

Plný popis; Zhutn‘ni podlož‘ pod násypy zrostlé hornisty ti.) 014 ‚ hornin soudružn‘cb do 92 %PSo nesoudržných sypkýchnloflenl ulehlosti ltd

003: Swklékomstminca lIS 040
14. SP 32721211R Zdivoophzdltnepravidehwchkamenůnasudlo,0bJem)edflohok)mefledoO.5 mi 36,0 135040

m3 (taItové sIou*y do vý~‘ 1.11“)
Plný popis: idwo oodsáktodové opěrných zdio volt)z lomowho kamene ž14‘os.ého nebo ‚siné ‘ybironéloo no sucho: (ediřo*l‘ slo‘~ků objemu] buss, kamene do 0,5 mi

005: lcon‘tmlimce 4 716

1&flP1564SS1321 IPodld.dzeltěrkodetěšodlsomm I m2 I I - I 12.0 I 109 I I 1
Plssýpopls Podldodsefsérlvdroi ≤o a eozp,‘astlenlm a zhutněním, po zhutněni ti. 150mm

[ 1‘ SP 596211110 ji~~‘ajbykornudndpeopgitJ60mmskuplnyApldoson‘2 ml I
Plný popis: Kiodenldloibyzbetonovýchzámkových dlaždic komunikaci pro p‘šís ložem‘ lomenlno těšeného ‚seba drceného ti. dodD mm, s ‚yphiění“, spár‘ dhoj.lým hutněním. vibrování,“ a se smetením p,‘ebytecnéha matená

we~esqsoCPLC.a



Pot. Typ Kód Ml Vý,něr. bez ze-. Zntné Vfn‘ira

Q09: Tn~ai vedeni 2001 0,2

Li~Y~~ 1894401211 IOsazen$betonovýchd8cŮprošacMv~~4L!!!!ých Mn I ‚ I I 11321 o,oI
Plný popis: Osazení betonových ‚líců pro šachty siní!‘ rovných

Lj~.I H 159223326 Iyposť betonová uEs.lsknd 59x5~ on Issn I I I 537 I s37 I 0,1 I
Plný popis: vpusťbetonovó silts! sins! 59x5&$ cm

L~Hi~J19223325 vpusťbáu4óflndlgxs&Son I. I 3321 0,11
Plný popis: ‚~uss‘beoono‘ó uilt.oís*nsl flsSOxS cm

009: onU« konatnáa. puce 4733

J 21. SP 979054452 0dštinlvtbouo$chzdoduovtchdIa1dlcs~Ůvodnlms#MovánlmzkamenlvatéžeMhoJ ml 12,0 ~° L________________________
Plný popls: Ot&s#niw5tonrosrjchpn4ůkonw,wkad odspojo‘aclho moterlilus odklizen!ns outoženin, oClďr&,ých hmot ospo)ovocího moteoldhsna skkid*uno ‚itltnost do lOm tdmkoWchdlssidsc S ‘wln#silm spár kameniv

fl 22. SP 916991121 Lože pod otrtisn&y, kr8‘y nebo obruby z ažebnlch kostek z betone prostého m3 1,5 [___ 1,5 2 715
Plný popis: Lole pod abrssbnlky, krajníky iselso obnstsyz ‚ilekbnkl, kostek z beton,s prostého tř C l6‘2O

021:Sllnoprm.d 33534
~ I I 2,Q_.L 24~!L___j!~Lf_ I

Plný pops:

I 2$. I SP Ix‘ (D.Mdwatao,6(9,6m .~._I [ 2,0 I 34171 6534 I I
Plný popis:

7&ť~jzIOal3os MontillwbelcuplnýbktýdolkvlslOafl6mm2tioženýpevn‘(CYKY) 100,0 100.01 *4J 4~J [
Plný popis:

I 27j H lxi ~ H‘_,L____j~4J_S~I 110,0 I ~JWJ I
Plný popis:

I 28. I MP~ I rn I I I 15.0 I I 360 I I ‚

Plný popis:

~ 29. H 34571351 tnsbkaelettomtdab1‘dlebn‘d‘o.s$áškvákoruso‘anáD41/50nsm.HDPE.L~__J J 15.0 15,0 3% J
Plný popis: lnjbkoekksrolnstdokslohebnd Ü onpldš(o~dkovugononá 041/50mm. HOPE+LDPE

046: Zemini price pro mantilo« price 52510

I_~.L~ 460202123 HIoubeul ksbelovýds nez2paženýd‘ rýti stn*iě 3$ oti, hl 40cm. tn hornině tř 3 ~_______________ [____‚j [ 3510
Plný popis:

Výkaz výmin eStll,1i.S

$‚něc 9 (meow pus smbsu trasy kolesovým s‘MdmŮ stromu)

~ 31. MP 460202153 7loubenlkat,dýdmnpaženýd,rýhstrojněi 35 csn,N70 cm,vhomlnk tř 3 —~í- r T‘‘
Plný popis:

- nI

w.ws,oCALC.cz



Pd Typ Kód MJ Vb. bez flt ZIT.tIá V_b. ieó‘. Cn C—

I (rexe,,. pil prodloden( flay)

Zásyp rýti stro(něvčemě zhutněn“. uro“ná‘d povrchu - ve volném terénu

Plný popis: v&inéjlndhsO.n oseli travel smés4 nebo zpetného vloženi dma U“edeni terénu do pnsisoó‘R,o stavu

Výbs v1r 90‘0.35‘0‘4
8‘0,35‘0,7
93‘ 0,35 ‘03 ‘2

Protlkořenová baiera Š. $

Vol: PvŮzliun.‘4 30d.tXkI • proJ.ktoné prát.

32. MP 460561811

1,0

J 2—_.—~ 1
12,6
1)6

-6,64

I33.IMPJi~(90011R_,_._~.__.~. I L. 1.1 ioo.oI I
Plný popis:

Výkaz výměr: 908‘2 *0

L~JMPl 900 J~yUUbdýstmlnouf6i‘Šeky20an ..._____~ I I I ~
Plný popis:

Vý%n.*.ěr, 90.8 980

fl~J MP 463421101 Lole kabelŮ a pisku nebo itistopisku ti lOon nad kabel, bez zakéytl, Šliky lože do ČS ~‚ 245.0
L cm J.L

Plný popis:

Výkaz ‚ýsi*r 962,5

099: PfnnmtmmeHSV 96350

F 35 I SP 996011001 Přesun hmotprobudovyzděnévdosnm . .L__J — ~1&3 I I 96350 I
Plný popis: Přesun hmot pro budo‘~ občanské výssovt~ bydlen‘ ‚)robsl a služby nosnou svislou anolrukisdénouz ‚Rte!, horn‘ seba kamene vodorovná dopravně vzdálenost do 100 ‚n pro budo,3, výšky do Gm

740; Sllnoproqd

[~L~1 MP 741122411 MontážkabdCur kulatýpa.céřovanýžia 3x1,S.12,Srnňiž uIožený~olně os 6,0
- Plný popis: Mattol kobelú médé‘*h bes uiontenéulokwých volné nebo vhltá plných kulatých poo‘hlovoných ýtywvor~ poet oprůkiu III 3,1,502 Z,Smm2

I 371 H l341118(~.____,__t!!bdCVfl-J3d.5 1ml I 641 4221
Plný popis:

fl11 I H !RR IRevlzefleimow42ojkv ~oubo~ 1,0 I 48931 4893J
Plný popis: Re

783: Nátěry 16730

L!Ef~‘ ~ lCryc(dvo~ni~~sIlikonovýnát6rhrtA$chbetono‘eýd‘povtd‘ůnebohrubýchomftek m2 70,0 ‘~‘ 13580
Plný popis: „rycl (ochranný J nátěr omilek dvojnásobný hrubých betonových povrchů neb‘., omlsek hrubých, rýho ‘oných trn)‘,Ws tvých nebo škrábney‘ch (bfizoiisosý‘h) silikonový

F 39. SP 783823155 Penetračn( sllfl~no$ nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, r9ttov.ných a m2 70,0 — 70.0 45
Škrábaných

Plny popis: Penerro(n(nái#ronsltek hrubých betonových ponchO nebo omltrk hrubých, rýho‘vných tenkowstvýdl nebo ik‘nboných (b/fzolitový‘hJ silikonový
Ochrano koristn‘tcI. proti neidsjoucjnse ‚sortenl - chodntr

vu.nv,euroc*LC.a



Poř. Typ Kód MJ Výn&.banr. ZntIt Výmb. ia. ct~ Cn

I..~9tONJ0k2~?OOO jGeodetIcképt. kpII 1,0 I 1,0 I gn,I — I — I
Plný pop& 1*7w,‘ lltutyp&.ednkh Činnost‘ a nókindŮ prdzkumné. geoeietlc&t O prajektovd p,*e geodetkkt prd“ .

~ 25
Plný popis: P&z*umné, rode tlcké O prolekiost p.*e pr‘sjek savé práce dokisntntoce stavby (výk,esová a estotdl skutečného provedeni stavby

V03: Za&d g.veidště
—
ZdkladsU,ozdélenlprfivodnkh Činnost‘ a nd*lndú satire
mcbuníop‘ocsnls‘ovenlšté
zobespečeol výkopu a stavby

zájem‘ stavby

I 42. ON 1030001000
Plný popis:

zábor veřejného ptoslrantlvi ‚česne po‘*ini žádosti

energie pra provedeni stavby

m‘edeni srownldtč do původdso stonu

it 227

I I I I I I 492271

w.w‘euroCALC.a


